quidam, qui se dicebat Tiberium esse Iustiniani filium. hunc Isamus in honorem filii sui, utque terrorem imperatoribus obficeret, regio in honore habuit, exercitui praefecit, utque ab omnibus videri posset, Hierosolyma eum ac per totam Syriam misit.

Idem Suleiman anno 23 imperii Leonis exercitum 90 milium in Romanos duxit; captisque multis et oppidis et hominibus, ferreo etiam castro (id enim est Siderostrum) vastato, illaeus rediit domum.

Anno 24 ab Hieracitiae tabernae sunt incensae, multique eorum supplicio affecti. die Octobris 26, quae D. Demetrio sacra est, feria 4, hora 8, terrae motus ingens atque terribilis Cpoli fuit, qui tempora monasteria domosque multas prostravit, multosque homines. corrut etiam Arcadii statua in Xerolopho et aliæ multæ, atque muri etiam terrestres urbis, et in Thracia urbes atque castella, nec non Nicaea Nicomedia et Praenetus quin et mare quibusdam in locis a limitibus suis refugit. obtinuit terrae motus iste mensæ 11. imperator ruina murorum urbis cognita cives ita est allocutus. "vos muri urbis reficiundis cum non sitis pares, nos quaestoribus nostris negotium dedimus ut ultra constitutum tributum in singula nomismata accipiant miliarisium unum, idque in aerarium nostrum conserant, ex quo nos muros condamus." exinde obtinuit ut dicerata seu bina ceratia quaestoribus solvantur. ceratia autem appellantur 12 folles sive nummi, sic dicti a Numa Ro-

Ρώμης, δις καὶ πρῶτος τοὺς ὀβολοδές τῇ ἰδίᾳ εἰκόνι ἔχάραξε καὶ τούμπους αὐτοὺς κατὰ τὸ ἴδιον δυομισθίαν ἐκάλεσεν. οὗτος καὶ δφρέ-
B κιον ἐτύπωσεν, δπερ εἶς τῶν ἀνθρώπων αὐτοῦ ἔχων ἐλάμβανεν ἐξ
ἔκαστον τῶν ἀπὸ τοῦ παλατίου ὁγενομένων φόλλεις ιφ' ἡτοι κε-
ράτιον ἔν. διδ καὶ ἐλέγετο ὁ κεράτιον. τοῦτο δὲ ἦν, ὡς ἐν τύπῳ 5
ψήφου τῶν ὁγενομένων ἀπὸ τοῦ παλατίου· οὐπω γὰρ τότε ἀπο-
γραφαὶ κατὰ Ρώμην ἤσαν. ἐν δὲ τῇ πρώτῃ αλχμαλωσίᾳ τοῦ Ἰσραὴλ
οὗτος ὁ Νομιᾶς ἐγένετο, ἐν τῷ δψψ' ἔτει τῆς κόσμου κτίσεως.

'Εβασιλεύσεν οὖν Λέων ὁ καὶ Κόνων, δ' Ἰσαυρος, ἐτη κδ'
μηνας β' ἡμέρας κε'. καὶ θνήσκει σὺν τῷ σωματικῷ καὶ τὸν 10
ψυχικὸν θάνατον, νόσῳ δυσερερίας βληθείς· καὶ τίθεται τὸ
δύτηνον αὐτοῦ σῶμα ἐν τῷ ναῷ τῶν ἄγιων ἀποστόλων. δσα δὲ
C καὶ οἱα κατὰ Χριστιανῶν συνέβησαν ἐν ταῖς ἡμέραις τούτου τοῦ
δυσσεβεστάτου καὶ ἀπανθρώπου Λέοντος, περὶ τε τὴν δρθόδοξον
ἡμῶν πίστιν καὶ περὶ τὰς τῶν πολιτικῶν διοικήσεις αἰσχροῦ κέρ- 15
δους καὶ φιλαργυρίας ἐπινοίᾳ, κατά τε παντὸς κόσμου καὶ τῶν
Χριστιανῶν σεισμοὶ καὶ λιμοὶ καὶ λοιμοὶ καὶ ζητηνὸν ἐπαναστάσεις
καὶ θάνατοι, ἀπορῷ μνημονεῦσαι· ὑπερβαίνοντι γὰρ πάντα τοῦ
καὶ λόγον καὶ διάνοιαν. Ἀξιον δὲ λοιπὸν ἐφεξῆς καὶ τοῦ δυσσεβε-
στάτου καὶ παναθλίου παιδὸς αὐτοῦ τὰς ἀθεμίτους διεξελθεῖν 20
πράξεις ἀροσιουργοτέρας καὶ θεομισήτους οὔσας.

mae regae, qui primus obolos sua ipsius effigie signavit, ideoque num-
mos de suo nomine nuncupavit. idem et officium quoddam constituit,
quod quidam ipsius famulorum gerens ab unoquovis eorum qui a palatio
atipendium sumebant, accipiebat folles 12 ceu unum ceratum. itaque
et ceration dicebatur. faciebat hoc ad ineundum numerum eorum qui-
bus stipendia dabantur; neque enim eo tempore census Romae agebatur.
vixit is Numa eo tempore quo primum Israelites captivus abductus fuit,
annis a mundo creato 4780.

Leo Isaurus, qui et Conon, imperium gessit annos 24, menses 2,
dies 25. mortuus est ex intestinorum morbo, anima cum corpore per-
eunte. infelix eius cadaver reconditum est in fano apostolorum. sub-
terfugit animus commemorare quae et quales adversae res Christianis
evenierint imperio impiissimi atque inhumanissimi huius Leonis, quantum
et rectae fidei offecerit, et foedi lucri studio atque avaritia excoxitatis
contra totum orbem et Christianos fraudibus rei publicae administra-
tionem detriverit, tum quid terrae motuum famis pestilentiae rebel-
lionum ac cladium contigerit. nam neque satis cogitari ista nec expli-
cari possunt. par esse videtur ut porro impiissimi ac miserrimi eius
filii nefaria acta, scelerioria illa et deo invisa, recenseam.